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Директор ГАУ АО ПОО «АМК»
Е.В.Пушкарев


Расписание итоговой государственной аттестации

специальность 31.02.05 "Стоматология ортопедическая"
 (для категории студентов с ограничением здоровья по слуху)
	Группа
	Предмет
	Консультация


	Экзамен
	Преподаватель

	
	
	
	тестовый контроль
	практичес-кая часть
	

	407сс
	Итоговый междисципли-нарный экзамен по специаль-ности
	Полные съемные протезы
06.06.19         8.30 - 09.15
Преп. Кацуба Д.Д.
	10.06.19
8.30-09.15
404 каб.
	1 этап

13.06.19
8.30

2 этап

14.06.19
8.30

114 каб.
	Председатель ГИА
Упитис Н.В.-
главный   врач ГАУЗ АО «Стоматологическая поликлиника» г. Благовещенска, гл. внештатный специалист по стоматологи министерства здравоохранения Амурской области.

Зам. председателя:

Абрамова Л.В.- зав. отделением
Члены комиссии:

Сафроненко И.В.
Кацуба Д.Д.

Компьютерное тестирование:

Федорищев Б.Г.
Секретарь: 

Грязева И.А. – зав.уч. частью

	
	
	Несъемные протезы   

   06.06.19             09.15 -10.00
Преп. Кацуба Д.Д.
	
	
	

	
	
	Частичные съемные протезы
06.06.19          10.10-11.40
Преп. Кацуба Д.Д.
	
	
	

	
	
	Пробное тестирование

07.06.19         10.00-10.45
404 каб.
	
	
	


